
Studentermedhjælper til ESG-afdelingen i Danmarks
Eksport- og Investeringsfond (EIFO) med interesse for

ESG i en international kontekst

Interesserer du dig for miljø og social bæredygtighed? Og vil du være med til at understøtte EIFOs
arbejde med virksomhedsansvar og grøn omstilling? Så er du måske vores nye
studentermedarbejder i ESG-afdelingen.

Vi søger en engageret studentermedhjælper til at understøtte EIFOs arbejde med ESG i en
international sammenhæng – en central del af implementeringen af vores mandat og EIFOs vision
om at gøre Danmark rigere på det, der gør en forskel.

Dine opgaver

Som studentermedhjælper bliver du en vigtig del af vores team, som i dag består af 10
fuldtidsansatte og 2 studerende og får mulighed for at arbejde med en bred vifte af opgaver. Du kan
bl.a. forvente at supportere med følgende opgaver:

Indledende ESG: Screening af virksomheders og projekters miljø og sociale forhold med

henblik på ESG-risiko kategorisering.

●

Menneskerettigheder: Indledende afdækning af potentielle og aktuelle

menneskerettighedsrisici.

●

Due Diligence: Kortlægning, dokumentation og håndtering af virksomheders og projekters

miljø og sociale risici.

●

Desk research: Kortlægning af specifikke sektorer, lande og leverandørkæder ud fra et ESG-

perspektiv.

●

ESG-indstillinger: Bidrage til udarbejdelse af ESG-indstillinger ifm. nye forretninger.●

Monitorering af sager: Læse rapporter og opsummere ESG-status.●

International rapportering: Bidrage til rapportering mv. til OECD og Equator Principles (EP).●

Administrative opgaver: Forberedelse af møder, præsentationer og planlægning af

arrangementer m.m.

●

EIFO er en uformel arbejdsplads, hvor vi lægger vægt på et godt arbejdsklima og kollegialt
samarbejde baseret på vores værdier som faglig ambition, åbenhed og respekt. Samtidigt er EIFO
også en arbejdsplads, hvor der er plads til faglig og personlig udvikling. Der er god mulighed for
socialt og fagligt samvær med studentermedarbejdere fra andre afdelinger i EIFO. Derudover har vi
også en rigtig god frokostordning.

Vi tilbyder et fagligt udfordrende og afvekslende job i en engageret og fremadskuende organisation.
Du bliver en del af en organisation, der i disse år udvider sine aktiviteter betragteligt og gennemgår
en spændende udvikling, som du kan blive en del af. 

Om dig

Du behøver ikke en specifik studieretning for at søge – vi vægter dine kompetencer og engagement
højest. 

Du skal kunne arbejde med begrænset supervision, være initiativtagende, selv se mulighederne i
opgaverne og være klar til at give dine kolleger en hånd, hvor der er brug for det.

Vi leder efter en person, der:

Har en interesse for ESG herunder miljø, sociale og menneskerettighedsforhold.●

Har en struktureret tilgang til arbejde og sætter pris på god planlægning.●

Har en analytisk tilgang og sans for detaljer.●

Kan arbejde selvstændigt og proaktivt med forskelligartede opgaver.●

Er stærk i skriftlig og mundtlig kommunikation – både på dansk og engelsk.●

Har evnen til at visualisere og formidle komplekse data på en klar og overskuelig måde f.eks.●



ved brug af Microsoft Word, PowerPoint og Excel.
Vi forventer, at arbejdstiden ligger på ca. 15-20 timer om ugen, men kan naturligvis tilpasses
studiet, og vi er fleksible omkring eksamensperioder.

Forventet opstart efter sommerferien.

Lyder det som noget for dig? 

Så upload din ansøgning, CV og eksamensresultater via ansøgningslinket senest den 19. maj
2025. Samtaler forventes afholdt efter ansøgningsfristen.

EIFO opfordrer alle interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, religion eller etnisk
tilhørsforhold. Vi ser frem til at høre fra dig!

Vi ser frem til at høre fra dig!

Om Danmarks Eksport- og Investeringsfond
Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO) er Danmarks erhvervs- og investeringsbank. Vores
ejer er den danske stat og Erhvervsministeriet, og vores formål er at give danske virksomheder
adgang til risikovillig kapital, så de kan indfri deres ambitioner og skabe innovation og vækst til
gavn for vores samfund. Vi finansierer virksomheder i alle brancher over hele Danmark – fra deres
spæde start gennem vækstfasen til rejsen ud på de globale markeder og mod en eventuel
børsnotering.

Vi har et samlet forretningsomfang på omkring 170 mia. kr. og ca. 470 medarbejdere. 
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